
Také francouzský exprezident Holland
přiznal, že Minské dohody byly „trikem
NATO“ na militarizaci Ukrajiny (video)
- CZ24 News | 9. dubna 2023

Již Merkelová nedávno otevřeně přiznala, že Minské dohody byl podvod, který měl zajistit
vyzbrojení Ukrajiny pro dávno očekávanou zástupnou válku NATO s Ruskem na území
Ukrajiny.

Druhým zástupcem EU, který se účastnil schvalování Minských dohod, byl tehdejší francouzský
prezident Holland. Nyní se podařilo i jeho nachytat při přiznání.

Známí internetoví vtipálci Vovan a Lexus, kteří již pomocí videa a telefonu nachytali několik vysoce
postavených hlav států a vlád a další politiky tím, že se vydávali za jiné vysoce postavené politiky,
nedávno našli novou oběť ve francouzském exprezidentovi Francoisovi Hollandovi.

A stejně jako Angela Merkelová  i Hollande prozradil o ukrajinském konfliktu víc než by zřejmě řekl,
kdyby věděl, že jeho slova se dostanou na veřejnost.

Tito dva komici se vydávali za ukrajinského exprezidenta Petra Porošenka a oklamali francouzského
exprezidenta Francoise Hollanda, aby přiznal, že dohody z Minsku byly „trikem NATO“ k militarizaci
Ukrajiny.

Hollande také otevřeně připustil, že „západní národy“ svrhly v roce 2014 demokraticky zvolenou
ukrajinskou vládu prostřednictvím takzvané „barevné revoluce.“

Připustil také, že EU a Francie jsou přímo zapojeny do ukrajinské války, ale nemohly to oficiálně
oznámit, jinak by Rusko mohlo zahájit odvetné údery daleko za Ukrajinou. 

Dále připustil, že Minské dohody byly pouze schváleny Západem, aby získaly čas pro Ukrajinu na
výcvik a vybavení pro válku s Ruskem. Mír tedy opravdu nebyl plánován. 

Hollande také poukázal na klíčovou roli Porošenka při svržení bývalého ukrajinského prezidenta
Janukovyče a tlačení Ukrajiny k EU. Řekl, že kdyby Porošenko v roce 2013 nepřijel do Paříže, žádný
Majdan by nebyl. 

Hollande tím potvrzuje to, co tvrdí mnozí z těch, jejichž hlasy jsou na Západě potlačovány. Totiž, že
Západ provedl na Ukrajině převrat, aby rozdělil Ukrajinu a Rusko a zcela získal vliv na Ukrajině.

Video je pouze francouzsky:

Výňatek z Hollandových poznámek:

Od 11. minuty: „No, myslím, že se mnou souhlasíte, protože když jsme podepsali Minskou dohodu,
věděli jsme, že válka je nevyhnutelná, ale museli jsme se během všech těch let připravovat na
posílení naší armády, abychom byli připraveni. Tato válka a Minské dohody  nám daly čas vybavit
armádu – a Angela Merkelová to nedávno řekla – ano, měla pravdu, když to řekla, protože panoval
dojem, že to byl Putin, kdo se snažil získat čas. Ne, byli jsme to my, kdo chtěl získat čas…“

https://cz24.news/take-francouzsky-exprezident-holland-pripustil-ze-minske-dohody-byly-trikem-nato-na-militarizaci-ukrajiny-video/
https://cz24.news/take-francouzsky-exprezident-holland-pripustil-ze-minske-dohody-byly-trikem-nato-na-militarizaci-ukrajiny-video/
https://cz24.news/take-francouzsky-exprezident-holland-pripustil-ze-minske-dohody-byly-trikem-nato-na-militarizaci-ukrajiny-video/


 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://youtu.be/D8FDgJsrRt0

